
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 549.251,01R$       74.309,87R$         74.309,87R$         74.309,87R$              -R$                     10/02/2018
Fevereiro 575.996,17R$       77.759,57R$         77.759,57R$         77.759,57R$              -R$                     10/03/2018
Março 554.052,55R$       74.966,99R$         75.584,41R$         75.584,41R$              -R$                     10/04/2018
Abril 547.112,94R$       73.860,33R$         73.860,33R$         73.860,33R$              -R$                     10/05/2018
Maio 525.976,47R$       70.987,41R$         70.716,95R$         70.716,95R$              -R$                     10/06/2018
Junho 523.787,31R$       70.421,41R$         83.820,56R$         83.820,56R$              -R$                     10/07/2018
Julho 516.234,22R$       69.638,10R$         56.238,95R$         56.238,95R$              -R$                     10/08/2018
Agosto 516.108,78R$       69.674,78R$         69.729,51R$         69.729,51R$              -R$                     10/09/2018
Setembro 511.740,97R$       69.085,12R$         69.085,12R$         69.085,12R$              -R$                     10/10/2018
Outubro 508.647,79R$       68.231,10R$         68.231,10R$         68.231,10R$              -R$                     10/11/2018
Novembro 509.219,30R$       68.162,85R$         68.336,72R$         68.336,72R$              -R$                     10/12/2018
Dezembro 507.127,90R$       68.171,44R$         68.171,44R$         68.171,44R$              -R$                     10/01/2018
13º Salário 509.423,41R$       68.772,24R$         68.757,48R$         68.757,48R$              -R$                     10/12/2018
TOTAL 6.854.678,82R$    924.041,21R$       924.602,01R$       924.602,01R$            -R$                     

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 8,23%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018

ANEXO XI

Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 549.251,01R$       81.728,55R$         81.728,55R$         3.013,79R$                78.714,76R$         -R$                     10/02/2018
Fevereiro 575.996,17R$       85.708,23R$         85.708,23R$         2.695,35R$                83.012,88R$         -R$                     10/03/2018
Março 554.052,55R$       82.443,02R$         82.443,02R$         3.464,08R$                78.978,94R$         -R$                     10/04/2018
Abril 547.112,94R$       81.410,41R$         81.410,41R$         4.001,01R$                77.409,40R$         -R$                     10/05/2018
Maio 525.976,47R$       78.265,30R$         78.265,30R$         3.869,73R$                74.395,57R$         -R$                     10/06/2018
Junho 523.787,31R$       77.939,55R$         77.939,55R$         3.519,81R$                74.419,74R$         -R$                     10/07/2018
Julho 516.234,22R$       76.815,65R$         76.815,65R$         4.663,59R$                72.152,06R$         -R$                     10/08/2018
Agosto 516.108,78R$       76.796,99R$         76.796,99R$         9.363,74R$                67.433,25R$         -R$                     10/09/2018
Setembro 511.740,97R$       76.147,06R$         76.147,06R$         9.410,42R$                66.736,64R$         -R$                     10/10/2018
Outubro 508.647,79R$       75.686,79R$         75.686,79R$         9.492,26R$                66.194,53R$         -R$                     10/11/2018
Novembro 509.219,30R$       75.771,83R$         75.771,83R$         9.460,55R$                66.311,28R$         -R$                     10/12/2018
Dezembro 507.127,90R$       75.460,63R$         75.460,63R$         6.930,75R$                68.529,88R$         -R$                     10/01/2018
13º Salário 509.423,41R$       75.802,20R$         75.802,20R$         2.892,98R$                72.909,22R$         -R$                     10/12/2018
TOTAL 6.854.678,82R$    1.019.976,21R$    1.019.976,21R$   72.778,06R$              947.198,15R$       -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

   ANEXO XI -B

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 549.251,01R$       45.203,36R$         45.203,36R$         45.203,36R$              -R$                     10/02/2018
Fevereiro 575.996,17R$       47.404,48R$         47.404,48R$         47.404,48R$              -R$                     10/03/2018
Março 554.052,55R$       45.598,52R$         45.598,52R$         45.598,52R$              -R$                     10/04/2018
Abril 547.112,94R$       45.027,39R$         45.027,39R$         45.027,39R$              -R$                     10/05/2018
Maio 525.976,47R$       43.287,86R$         43.287,86R$         43.287,86R$              -R$                     10/06/2018
Junho 523.787,31R$       43.107,70R$         43.107,70R$         43.107,70R$              -R$                     10/07/2018
Julho 516.234,22R$       42.486,08R$         42.486,08R$         42.486,08R$              -R$                     10/08/2018
Agosto 516.108,78R$       42.475,75R$         42.475,75R$         42.475,75R$              -R$                     10/09/2018
Setembro 511.740,97R$       42.116,28R$         42.116,28R$         42.116,28R$              -R$                     10/10/2018
Outubro 508.647,79R$       41.861,71R$         41.861,71R$         41.861,71R$              -R$                     10/11/2018
Novembro 509.219,30R$       41.908,75R$         41.908,75R$         41.908,75R$              -R$                     10/12/2018
Dezembro 507.127,90R$       41.736,63R$         41.736,63R$         41.736,63R$              -R$                     10/01/2018
13º Salário 509.423,41R$       41.925,55R$         41.925,55R$         41.925,55R$              -R$                     10/12/2018
TOTAL 6.854.678,82R$    564.140,07R$       564.140,07R$       564.140,07R$            -R$                     

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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